



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 1

LOTE I - BLOCOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BLOCOS PARA ANOTAÇÕES/ 100 FOLHAS TAMANHO A5	62	BL	R\$ 24,33	R\$ 1.508,46
2	BLOCOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO CARBONADO 100 FLS 03 VIAS NUMERADO T- A5	300	BL	R\$ 18,30	R\$ 5.490,00
3	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL 15X21 C/100 FLS	230	BL	R\$ 14,00	R\$ 3.220,00
4	BLOCO DE CONTROLE ALMOXARIFADO 15X21 C/100 FLS	43	BL	R\$ 25,00	R\$ 1.075,00
5	BLOCO DE ABASTECIMENTO 2 VIAS 11X15 C/100 FLS T- A5	86	BL	R\$ 14,33	R\$ 1.232,38
6	BLOCO PARA FUNERÁRIA 21X30 C/100FLS T- A5	25	BL	R\$ 17,00	R\$ 425,00
7	BLOCO FICHA DE CADASTRO 21X30 C/100 FLS	50	BL	R\$ 17,00	R\$ 850,00
8	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 21X30 C/ 100FLS CARBONADO	220	BL	R\$ 19,67	R\$ 4.327,40
9	BLOCOS OFÍCIO 21X30 C/100FLS	63	BL	R\$ 16,67	R\$ 1.050,21
10	BLOCO DE REQUERIMENTO 21X30 C/100FLS	30	BL	R\$ 16,67	R\$ 500,10
11	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO SÓCIO FAMILIAR 21X30 C/100FLS	10	BL	R\$ 16,67	R\$ 166,70
12	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS 21X30 C/100 FLS	15	BL	R\$ 17,67	R\$ 265,05
13	BLOCO CADASTRO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA 21X30 C/100FLS	15	BL	R\$ 17,33	R\$ 259,95
14	BLOCO DECLARAÇÃO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA 21X30 C/100FLS	15	BL	R\$ 17,33	R\$ 259,95
15	BLOCO FICHA DE FREQUÊNCIA 21X30 C/100FLS	26	BL	R\$ 17,33	R\$ 450,58
16	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA 21X30 C/ 100FLS	35	BL	R\$ 15,00	R\$ 525,00
17	BLOCO FICHA DE ENCAMINHAMENTO 21X30 C/100FLS	20	BL	R\$ 18,00	R\$ 360,00
18	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO REGISTRO DE VISITAS 21X30 C/100 FLS	20	BL	R\$ 18,00	R\$ 360,00
19	BLOCO DECLARAÇÃO 21X30 C/100FLS	25	BL	R\$ 14,67	R\$ 366,75
20	BLOCO REQUISIÇÃO DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO 21X30 C/100FLS	20	BL	R\$ 17,33	R\$ 346,60
21	BLOCO DECLARAÇÃO DE POBREZA 21X30 C/100FLS	20	BL	R\$ 17,33	R\$ 346,60

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798

22	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO DO CREAS 21X30 C/100FLS	20	BL	R\$ 17,33	R\$ 346,60
23	BLOCO FICHA DE SOLICITAÇÃO DE COMPARECIMENTO AO CREAS 21X30 C/100FLS	20	BL	R\$ 17,33	R\$ 346,60
24	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO SOCIAL - CREAS 21X30 C/100 FLS	25	BL	R\$ 16,33	R\$ 408,25
25	BLOCO FICHA DE ABORDAGEM DE RUA - CREAS 21X30 C/100 FLS	15	BL	R\$ 18,00	R\$ 270,00
26	BLOCO FICHA COMPOSIÇÃO FAMILIAR - CREAS 21X30 C/100 FLS	20	BL	R\$ 17,33	R\$ 346,60
27	BLOCO SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO - CREAS 21X30 C/100FLS	25	BL	R\$ 17,33	R\$ 433,25
28	BLOCO PRONTUÁRIO SOCIAL CREAS BLOCO 3 FOLHAS TA4	15	BL	R\$ 17,33	R\$ 259,95
29	BLOCO FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA - CRIANÇA FELIZ 21X30 C/100 FLS	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
30	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 0 À 3 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
31	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 3 À 6 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
32	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 6 À 9 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
33	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 9 À 12 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
34	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 12 À 18 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
35	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 18 À 24 MESES 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
36	BLOCO FORMULÁRIO DE DIAGNÓSTICO INICIAL 02 À 03 ANOS 21X30 C/100FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
37	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (0 À 3 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
38	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (3 À 6 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
39	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (6 À 9 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
40	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (9 À 12 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
41	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (12 À 18 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
42	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (18 À 24 MESES) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,33	R\$ 608,25
43	BLOCO FORMULÁRIO AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO (2 À 3 ANOS) 21X30 C/100 FLS - CRIANÇA FELIZ	25	BL	R\$ 24,00	R\$ 600,00
44	BLOCO FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA - CRIANÇA FELIZ 21X30 - 4 FOLHAS C/100FLS POR BLOCO	15	BL	R\$ 19,00	R\$ 285,00
45	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO 21X30 C/100 FLS	100	BL	R\$ 14,67	R\$ 1.467,00
46	BLOCO AMBULATÓRIO DE ALEITAMENTO MATERNO C/100 FLS 21X30	60	BL	R\$ 14,67	R\$ 880,20
47	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO - UMPA 21X30 C/100 FLS	400	BL	R\$ 12,67	R\$ 5.068,00
48	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA 21X30 C/100 FLS	75	BL	R\$ 12,67	R\$ 950,25

49	BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS E-SUS 21X30 C/100 FLS (MÉDIO/SUPERIOR)	400	BL	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
50	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO NÍVEL SUPERIOR 21X30 C/100 FLS	500	BL	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
51	BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 21X30 C/100 FLS	100	BL	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
52	BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTO INDIVIDUAL 21X30 C/100 FLS	200	BL	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
53	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 21X30 C/100 FLS	200	BL	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
54	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 21X30 C/100 FLS	100	BL	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
55	BLOCO FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 21X30 C/100 FLS	200	BL	R\$ 14,33	R\$ 2.866,00
56	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER 21X30 C/100 FLS	15	BL	R\$ 15,33	R\$ 229,95
57	BLOCO RECEITUÁRIO COMUM 21X30 C/100 FLS	500	BL	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
58	BLOCO RECEITUÁRIO ESPECIAL 21X30 C/100 FLS	500	BL	R\$ 13,33	R\$ 6.665,00
59	BLOCO ATESTADO 21X30 C/100 FLS	150	BL	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
60	BLOCO DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS 21X30 C/100 FLS	50	BL	R\$ 13,33	R\$ 666,50
61	BLOCO FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO 21X30 C/100 FLS	75	BL	R\$ 13,33	R\$ 999,75
62	BLOCO SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ – NATAL, PARTO, PUERPÉRIO E CRIANÇA C/100 FLS T- 21X30	75	BL	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
63	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CONSULTA DE PRÉ-NATAL E PUERPERAL DO MÉDICO. C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,67	R\$ 416,75
64	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CONSULTA MÉDICA DO ESF/DOMICILIAR C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,67	R\$ 416,75
65	BLOCO CONSOLIDADO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,67	R\$ 416,75
66	BLOCO CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA. C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,67	R\$ 416,75
67	BLOCO MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES C/100FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,67	R\$ 416,75
68	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA. C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 13,33	R\$ 333,25
69	BLOCO SINAN- SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA C/100 FLS T- 21X30	35	BL	R\$ 13,33	R\$ 466,55
70	BLOCO FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS C/100 FLS T- 21X30	200	BL	R\$ 13,33	R\$ 2.666,00
71	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE C/100 FLS T- 21X30	75	BL	R\$ 13,33	R\$ 999,75
72	BLOCO PUERICULTURA C/100 FLS T- 21X30	30	BL	R\$ 13,33	R\$ 399,90
73	BLOCO GUIA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES C/100 FLS T- 21X30	75	BL	R\$ 17,67	R\$ 1.325,25

74	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 13,33	R\$ 333,25
75	BLOCO REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO. C/100 FLS (FOLHA A4)	45	BL	R\$ 18,00	R\$ 810,00
76	BLOCO REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO C/100 FLS (MEIA FOLHA A4) T-A5	35	BL	R\$ 17,33	R\$ 606,55
77	BLOCO SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO PARA ANTICONCEPÇÃO CIRÚRGICA T- 21X30	15	BL	R\$ 15,00	R\$ 225,00
78	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO C/100 FLS T- 21X30	45	BL	R\$ 15,33	R\$ 689,85
79	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100 FLS T- 21X30	45	BL	R\$ 18,67	R\$ 840,15
80	BLOCO NOTIFICAÇÃO ANTI -RABICO HUMANO C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 14,33	R\$ 214,95
81	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO DIARIO DO AGENTE DE SAÚDE C/100 FLS T- 21X30	35	BL	R\$ 14,33	R\$ 501,55
82	BLOCO BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. DADO INDIVIDUAL C/100 FLS T- 21X30	100	BL	R\$ 17,67	R\$ 1.767,00
83	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO TESTE RÁPIDOS C/100 FLS	10	BL	R\$ 20,33	R\$ 203,30
84	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL MENSAL- CIRURGIÃO DENTISTA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 21,00	R\$ 210,00
85	BLOCO AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO PARA USO EXCLUSIVO DE SAD C/100 FLS T- 21X30	7	BL	R\$ 21,00	R\$ 147,00
86	BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - SÍNDROME NEUROLÓGICA POR ZIKA/ MICROCEFALIA C/100 FLS T- 21X30	7	BL	R\$ 17,00	R\$ 119,00
87	BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR - SAD C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 17,00	R\$ 340,00
88	BLOCO SUS MS-AGRAVOS (NOTIFICAÇÕES) C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 16,00	R\$ 400,00
89	BLOCO MS- HIPERTENSA (CADASTRO DO HIPERTENSO) C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 17,00	R\$ 340,00
90	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - COLETA DE MATERIAL P/EXAME CI CITOPATOLOGICO DE COLO UTERINO . C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 17,00	R\$ 255,00
91	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - CONSULTA DE ENFERMAGEM ESF/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 17,00	R\$ 255,00
92	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - CONSULTA DE PRÉ-NATAL E PUERPERAL ENFERMAGEM. C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 16,00	R\$ 240,00
93	BLOCO BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS C/100 FLS T- 21X30	30	BL	R\$ 16,00	R\$ 480,00
94	BLOCO BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 10,00	R\$ 200,00
95	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL TIPO (B) C/50 FLS T- 21X30	250	BL	R\$ 13,33	R\$ 3.332,50
96	BLOCO CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100 FLS ACS T- 21X30	350	BL	R\$ 13,33	R\$ 4.665,50
97	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL C/100 FLS T- 21X30	300	BL	R\$ 13,33	R\$ 3.999,00
98	BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS C/100 FLS T- 21X30	75	BL	R\$ 13,33	R\$ 999,75

99	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL CAE C/100 FLS T- 21X30	50	BL	R\$ 17,00	R\$ 850,00
100	BLOCO PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL- ESF C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 13,33	R\$ 199,95
101	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/100 FLS T- 21X30	75	BL	R\$ 13,33	R\$ 999,75
102	BLOCO PRONTUÁRIO CAPS C/100 FLS T- 21X30	50	BL	R\$ 13,33	R\$ 666,50
103	BLOCO FORMULÁRIOS FA/DENGUE 07 BOLETIM DIÁRIO C/100 FLS T- 21X30	150	BL	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
104	BLOCO FORMULÁRIO RESUMO SEMANAL C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 19,00	R\$ 475,00
105	BLOCO FORMULÁRIO DIÁRIO DO LIRAA C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 18,00	R\$ 270,00
106	BLOCO FORMULÁRIO DIÁRIO CHAGAS C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 18,00	R\$ 270,00
107	BLOCO FORMULÁRIO VISITA DIÁRIO C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 18,00	R\$ 450,00
108	BLOCO FORMULÁRIO TRACOMA C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 14,00	R\$ 210,00
109	BLOCO FORMULÁRIO SUPERVISÃO ENDEMIAS C/100 FLS T- 21X30	50	BL	R\$ 16,00	R\$ 800,00
110	BLOCO FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPIA C/100 FLS T- 21X30	50	BL	R\$ 19,00	R\$ 950,00
111	BLOCO ATIVIDADE EDUCATIVA/ORIENTAÇÃO EM GRUPO (FISIOTERAPIA) C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 20,00	R\$ 300,00
112	BLOCO CONSULTA ESPECIALIZADA (NUTRICIONISTA) C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 13,67	R\$ 205,05
113	BLOCO ALVARÁ SANITÁRIO C/100 FLS /9 (DUAS VIAS) C/100 FLS T- 21X30	50	BL	R\$ 13,67	R\$ 683,50
114	BLOCO LAUDO DE INSPEÇÃO C 100FLS C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 17,00	R\$ 425,00
115	BLOCO FICHA DE REQUISIÇÃO ALMOXARIFADO C 100FLS C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 13,33	R\$ 333,25
116	BLOCO CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS (FICHA A) - CADASTRADOR C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 13,33	R\$ 333,25
117	BLOCO CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS (FICHA A) - DADOS PESSOAIS C/100 FLS T- 21X30	350	BL	R\$ 21,00	R\$ 7.350,00
118	BLOCO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBEOLA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
119	BLOCO DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
120	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE CASO DE HANSEINIASE C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
121	BLOCO RELATORIO DE REGISTRO DE OCORRENCIA DE CASO NOVO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
122	BLOCO PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS E OBITOS - MENORES DE 01 ANO C/100 FLS T- A5	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
123	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS C/100 FLS T-A5	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
124	BLOCO PROFILAXIA DE RAIVA HUMANA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
125	BLOCO PLANILHA MENSAL DE ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
126	BLOCO TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI - HIV C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00

127	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS ADQUIRIDA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
128	BLOCO Nº DE CASOS NOTIFICAÇÃO E CONFIRMADOS LEPTOSPIROSE C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
129	BLOCO FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DA CLAS. DOS CASOS NOT. DE SARAMPO E RUBEOLA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
130	BLOCO MAPA DE CONTROLE MENSAL DE NASCIDOS VIVOS E IMUNIZAÇÃO EM CRIANÇAS DE OUTROS MUNICIPIOS C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
131	BLOCO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 14,00	R\$ 140,00
132	BLOCO FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO C/100 FLS T- 21X30	160	BL	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
133	BLOCO SUMARIO DA SITUAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENÍASE C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
134	BLOCO FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
135	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO - TUBERCULOSE C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
136	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO - HANSENÍASE C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
137	BLOCO RELATÓRIO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS T- 21X30	10	BL	R\$ 19,67	R\$ 196,70
138	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 19,67	R\$ 393,40
139	BLOCO BOLETIM CIRURGIÃO DENTISTA C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 19,67	R\$ 393,40
140	BLOCO MARCADORES CONSUMO ALIMENTAR C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 14,33	R\$ 286,60
141	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO SISVAN C/100 FLS T- 21X30	45	BL	R\$ 16,33	R\$ 734,85
142	BLOCO CONSULTA DE PRÉ-NATAL MEDICO CONSOLIDADO C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 18,67	R\$ 280,05
143	BLOCO CONSULTA MEDICO-PSF CONSOLIDADO C/100 FLS T- 21X30	20	BL	R\$ 16,33	R\$ 326,60
144	BLOCO DECLARAÇÃO DE OBITO C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 16,33	R\$ 244,95
145	BLOCO FICHA DE VACINAÇÃO C/100 FLS T- 21X30	25	BL	R\$ 18,67	R\$ 466,75
146	BLOCO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 18,67	R\$ 186,70
147	BLOCO FICHA DE PROJETO TERAPÊUTICO C/100 FLS T- 21X30	10	BL	R\$ 16,33	R\$ 163,30
148	BLOCO DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO C/100 FLS T- 21X30	15	BL	R\$ 15,00	R\$ 225,00
149	BLOCO DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100 FLS	357	BL	R\$ 16,33	R\$ 5.829,81
150	BLOCO DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO E AUDITORIA T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 19,33	R\$ 289,95
151	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL- SAI/SUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA - TESTE RAPIDO HIV GESTANTE OU PA/PARCEIRO T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 19,33	R\$ 289,95

152	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA - TESTE RAPIDO HEPATITE B (GESTANTE) T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 19,33	R\$ 289,95
153	BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SAI/SUS - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA - TESTE RAPIDO SIFILIS EM GESTANTE OU PAI/PARCEIRO T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 24,00	R\$ 360,00
154	BLOCO DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - TESTE RAPIDO P/ DETEÇÃO DE SIFILIS - ENFERMEIRA DO PSF T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 24,00	R\$ 360,00
155	BLOCO DE ATENDIMENTO MENSAL DAS EQUIPES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - TESTE RAPIDO P/ DETEÇÃO DE HIV - ENFERMEIRA DO PSF T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 24,00	R\$ 360,00
156	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE SIFILIS CONGENITA T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
157	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE ROTA VÍRUS T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
158	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE DIFTERIA T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
159	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE PESTE T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
160	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DE CHAGAS AGUDAS T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
161	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE ESQUITOSSOMOSE T 21x30.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
162	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE AIDS T 21x30 C/ 100 FLS.	25	BL	R\$ 25,00	R\$ 625,00
163	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE HEPATITE VIRAIS T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
164	BLOCO DE SUMARIO DA SITUAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENIASE T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
165	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DE MULHERES DE IDADES FERTIL T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
166	BLOCO DE HOSPITAL MATERNIDADE JOSÉ PINTO DO CARMO (DOSES APLICADAS DE BCG E HEPATITE) T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
167	BLOCO DE PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - PNI T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 13,67	R\$ 205,05
168	BLOCO DE FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO MODELO PEQUENO T 21x30 C/ 100 FLS.	40	BL	R\$ 13,67	R\$ 546,80
169	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS (PEQUENO) T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 20,00	R\$ 300,00
170	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE OBITO (PEQUENO) T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 20,00	R\$ 300,00
171	BLOCO DE PLANILHA DE DIARREIAS T 21x30 C/ 100 FLS.	25	BL	R\$ 20,67	R\$ 516,75
172	BLOCO DE CONTROLE MENSAL DE NASCIDOS VIVOS E IMUNIZAÇÃO EM CRIANÇAS DE OUTROS MUNICIPIOS T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
173	BLOCO DE CONTROLE DE USO FORMULARIO: NASCIDOS VIVOS E OBITOS T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 24,00	R\$ 240,00
174	BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO (VIA VERDE) T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
175	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE AUTOPSIA VERBAL (AV2) T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00

176	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL E FETAL - SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES (F5) T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
177	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL - ENTREVISTA DOMICILIAR T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
178	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL - SERVIÇO DE SAÚDE AMBULATORIAL T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
179	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL - SERVIÇO AMBULATORIAL F1 T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
180	BLOCO DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO AUTOPSIA VERBAL (AV3) T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
181	BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (IOCMD) T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
182	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENIASE T 21x30 C/ 100 FLS.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
183	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE T 21x30.	10	BL	R\$ 22,00	R\$ 220,00
184	BLOCO DE PLANILHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DA UMPA T 21x30 C/ 100 FLS.	15	BL	R\$ 21,00	R\$ 315,00
185	BLOCO DE PLANILHA DE ATENDIMENTO MENSAL DO CENTRO DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA T 21x30 C/ 100 FLS.	45	BL	R\$ 14,67	R\$ 660,15
186	BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO PRODUÇÃO AMBULATORIAL T- 21x30 C/ 100 FLS.	60	BL	R\$ 14,67	R\$ 880,20
187	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL A5 C/100 FLS	10	BL	R\$ 21,00	R\$ 210,00
188	BLOCO - REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 15X22 T-A5 C/100 FLS	40	BL	R\$ 18,00	R\$ 720,00
189	BLOCO BOLETIM NÍVEL MÉDIO	250	BL	R\$ 14,67	R\$ 3.667,50
190	BLOCO REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	100	BL	R\$ 14,67	R\$ 1.467,00
191	PROGRAMA DE CONTROLE DA PESTE	3.000,00	FL	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
192	LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR	3.000,00	FL	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
193	ESRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL	500	FL	R\$ 0,40	R\$ 200,00
194	BLOCO MOTORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA C/100	50	BL	R\$ 14,00	R\$ 700,00
195	BLOCO ENCAMINHAMENTO CAPS C/100	100	BL	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
196	BLOCO DECLARAÇÃO CAPSC/100	50	BL	R\$ 14,00	R\$ 700,00
197	BLOCO MEDICAÇÃO EM USO DE ACORDO COM O PRONTUÁRIO C/100	50	BL	R\$ 14,00	R\$ 700,00
198	BLOCO CONTROLE DE CONSULTAS C/100	100	BL	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
199	BLOCO FORMULÁRIO RAAS CAPS C/100	70	BL	R\$ 14,00	R\$ 980,00
200	BLOCO SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 3 VIAS C/100 FLS T- 21X30	250	BL	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
201	BLOCO ENCAMINHAMENTO PARA ESPECIALIDADES CAE 2 VIAS C/ 100 FLS - 21X 30	150	BL	R\$ 17,60	R\$ 2.640,00
202	BLOCO LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS CAPS C/100	100	BL	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
203	BLOCO ORIENTAÇÃO USO MEDICAMENTO CAPS C/100	60	BL	R\$ 13,67	R\$ 820,20
204	BLOCO FICHA DE PRATELEIRA C/100	25	BL	R\$ 15,00	R\$ 375,00
				TOTAL:	R\$ 186.083,79

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



VALOR TOTAL: R\$ 186.083,79 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS
Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 13:43:32 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 2

LOTE II -CONVITES/ PANFLETOS/ ADESIVOS/CARTAZES/CAPAS DE PROCESSO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
205	CONVITE COLORIDO PAPEL COUCHÊ 10X16	455	Unidade	R\$ 3,83	R\$ 1.742,65
206	CONVITES PAPEL COUCHE TAMANHO 06 14CM X 10 CM	520	Unidade	R\$ 3,83	R\$ 1.991,60
207	CONVITE COLORIDO PAPEL COUCHÊ 40 KG 10 CM X 6 CM	750	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00
208	CONVITES COLORIDO PAPEL COUCHÊ 80 KG	2.600,00	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 9.360,00
209	CARTÃO DE MENSAGEM 16X11	950	Unidade	R\$ 3,83	R\$ 3.638,50
210	CARTÃO CONVITE 15 CM X 10 CM	2.200,00	Unidade	R\$ 3,83	R\$ 8.426,00
211	CARTÃO DE MENSAGEM EM PAPEL COUCHÊ - 80G COLORIDO.	2.400,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 2.376,00
212	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 15X21	4.200,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 4.158,00
213	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ TAMANHO A4 21CM X 29CM.	2.050,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 2.029,50
214	PANFLETO COLORIDO 1/2 OFÍCIO	1.450,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 1.435,50
215	PANFLETO 17X25 CM/ 1/2 OFÍCIO	3.050,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 3.019,50
216	PANFLETO 148X105MM/ 1/4 DE OFÍCIO	3.100,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 3.069,00
217	PANFLETO 1/4 OFÍCIO COLORIDO	1.100,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 1.089,00
218	PANFLETOS COLORIDOS PAPEL A4	3.450,00	Unidade	R\$ 0,99	R\$ 3.415,50
219	CARTAZ TAMANHO A3 COLORIDO PAPEL COUCHÊ	395	Unidade	R\$ 4,50	R\$ 1.777,50
220	CARTAZ TAMANHO A2 COLORIDO PAPEL COUCHÊ	1.090,00	Unidade	R\$ 8,70	R\$ 9.483,00
221	ADESIVOS TAMANHO 21X30	910	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 910,00
222	ADESIVOS T 41X30 COLORIDO	570	Unidade	R\$ 3,33	R\$ 1.898,10
223	ADESIVO PLÁSTICO TAM A2 420MM X 594 MM COLORIDO	400	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
224	ADESIVO PLÁSTICO 30 X 20 COLORIDO	215	Unidade	R\$ 3,33	R\$ 715,95
225	ADESIVO AUTOCOLANTE PARA TRANSPORTE T.A3	210	Unidade	R\$ 1,83	R\$ 384,30
226	ADESIVOS PARA DIVERSAS UTILIDADES	1.700,00	Unidade	R\$ 0,93	R\$ 1.581,00
227	CAPA PARA PROCESSO BRANCA	9.005,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 8.104,50
228	CAPA PARA PROCESSO VERDE	9.305,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 8.374,50
229	CAPA PARA PROCESSO ROSA	6.605,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 5.944,50
230	CAPA PARA PROCESSO AZUL	5.130,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 4.617,00

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



231	CAPA PARA PROCESSO AMARELA	2.605,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 2.344,50
232	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO/MENINA)	5.000,00	UNID	R\$ 3,52	R\$ 17.600,00
				TOTAL:	R\$ 113.710,60

VALOR TOTAL: R\$ 113.710,60 (CENTO E TREZE MIL E SETECENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDÉ - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132 Dados: 2024.12.30 12:03:16 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 3

LOTE III - BANNER'S/ FOLDERS/ BÓTONS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
233	BANNER EM LONA VINILICA COM ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO PVC 1,20 X0,80	110	Unidade	R\$ 90,00	R\$ 9.900,00
234	BANNERS 2MX1,20M	95	Unidade	R\$ 222,33	R\$ 21.121,35
235	BANNERS 3MX2M	70	Unidade	R\$ 480,00	R\$ 33.600,00
236	BANNERS 1,50 X 75CM	85	Unidade	R\$ 130,67	R\$ 11.106,95
237	BANNER 100CM X 300CM	105	Unidade	R\$ 220,00	R\$ 23.100,00
238	BANNER 120CM X 400CM	65	Unidade	R\$ 380,00	R\$ 24.700,00
239	BANNER 80CM X 200CM	115	Unidade	R\$ 131,00	R\$ 15.065,00
240	BANNER'S GRANDE 50CM X 100CM	95	Unidade	R\$ 390,00	R\$ 37.050,00
241	BANNER'S 2M X 1M	150	Unidade	R\$ 208,33	R\$ 31.249,50
242	FOLDERES COLORIDO 21X30 FRENTE E VERSO	3.880,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 3.492,00
243	FOLDER EDUCATIVO MOBILIZAÇÃO	8.400,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 7.560,00
244	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ	950	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 855,00
245	FOLDERES FRENTE E VERSO TAMANHO 21CM X 29 CM	1.050,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 945,00
246	FOLDER PAPEL COUCHÊ 21X29 DOBRA	950	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 855,00
247	BOTONS COLORIDOS T 07	2.400,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.200,00
248	BOTONS PARA ENCONTROS TAMANHO 07 CM.	2.650,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.325,00
				TOTAL:	R\$ 223.124,80

VALOR TOTAL: **R\$ 223.124,80 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL E CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)**
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.
CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEIMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132	Assinado de forma digital por MN EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132 Dados: 2024.12.30 12:06:48 -03'00'
---	---

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com

Fone: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 3

LOTE III - BANNER'S/ FOLDERS/ BÓTONS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
233	BANNER EM LONA VINILICA COM ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO PVC 1,20 X0,80	110	Unidade	R\$ 90,00	R\$ 9.900,00
234	BANNERS 2MX1,20M	95	Unidade	R\$ 222,33	R\$ 21.121,35
235	BANNERS 3MX2M	70	Unidade	R\$ 480,00	R\$ 33.600,00
236	BANNERS 1,50 X 75CM	85	Unidade	R\$ 130,67	R\$ 11.106,95
237	BANNER 100CM X 300CM	105	Unidade	R\$ 220,00	R\$ 23.100,00
238	BANNER 120CM X 400CM	65	Unidade	R\$ 380,00	R\$ 24.700,00
239	BANNER 80CM X 200CM	115	Unidade	R\$ 131,00	R\$ 15.065,00
240	BANNER'S GRANDE 50CM X 100CM	95	Unidade	R\$ 390,00	R\$ 37.050,00
241	BANNER'S 2M X 1M	150	Unidade	R\$ 208,33	R\$ 31.249,50
242	FOLDERES COLORIDO 21X30 FRENTE E VERSO	3.880,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 3.492,00
243	FOLDER EDUCATIVO MOBILIZAÇÃO	8.400,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 7.560,00
244	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ	950	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 855,00
245	FOLDERES FRENTE E VERSO TAMANHO 21CM X 29 CM	1.050,00	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 945,00
246	FOLDER PAPEL COUCHÊ 21X29 DOBRA	950	Unidade	R\$ 0,90	R\$ 855,00
247	BOTONS COLORIDOS T 07	2.400,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.200,00
248	BOTONS PARA ENCONTROS TAMANHO 07 CM.	2.650,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.325,00
				TOTAL:	R\$ 223.124,80

VALOR TOTAL: R\$ 223.124,80 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL E CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.
CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798